
Z A R Z A D Z E N I E    Nr 66a/2012 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

 
                     Na podstawie § 12 pkt. 1 oraz § 17 pkt 2 i 3 Instrukcji w sprawie gospodarki 

majątkiem trwałym, zasad weryfikowania w drodze inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów 

wykazanego w księgach rachunkowych stanowiącej załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 95/10 

Wójta Gminy Wodzisław z dnia 26 października 2010 r. w sprawie przepisów wewnętrznych 

regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Gminy Wodzisław, zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji: 

- gruntów, 

- wartości niematerialnych i prawnych,  

- akcji i udziałów, 

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

- należności spornych i wątpliwych, 

- rozrachunków publiczno-prawnych, 

- rozliczeń międzyokresowych, 

- funduszy, 

- środków trwałych w budowie. 

 

§ 2 

Rodzaj inwentaryzacji – roczna. 

 

§ 3 

 

Termin rozpoczęcia – 31 grudnia 2012 r., termin zakończenia 15 stycznia 2013 r. 

 

§ 4 

 

Weryfikacje należy przeprowadzić według stanu na 31 grudnia 2012 r. 

 

 

 



§ 5 

 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespół spisowy w osobach: 

1. Koziara Renata – Przewodniczący, 

2. Krzysztofik Elżbieta – członek, 

3. Kuśmierz Janusz – członek, 

4. Szafirski Dariusz – członek, 

5. Adamczyk Franciszek. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


